o33°SMEY

SJFO1RDEU

KaTeropwus
CeMeiiCTBO NpPOAYKTOB
Tvn

MpuroToBneHne Nuwwm
LLIHekoBasi COKOBbIKMMAsKa
LLIHekoBasi COKOBbKMMAarIKa

Bepcus EU

EAN-kop 8017709224318

JcTeTnKa

3creTuka Ctunb 50-XT.T. MaTepuan wHeka

UBseTt KpacHbiit LiBeT BOPOHKM

Otpenka InsHUeBbIV MaTepuan 3arpy3ouHou

MaTtepuan kopnyca Mnactuk BOPOHKM

LiBeT ocHOBaHus XpOMMPOBAHHbIN LiBeT anekTpuyeckoro

MaTtepunan ocHOBaHusl Mnacruk kabens

MaTtepuan kamepbl gna  Tritan™ Jlorotun

OTXKMMa APpTHUKynbl ApYrux
LBETOB

YnpasJsieHue

Twn ynpaBneHuvs Pbiyar MaTepwman pbiyara

TexHUYecKne XapaKTepucTuKm

Cucrema om)xuma TexHoNnorns MesIEHHOro O61bemM kaMmepbl Ans

OTXWUMa oTXXMMa

Twn Mmotopa NHAOYKUMOHHas Bpawarowmecs weTku
Konbuo npotus kanenb /[la KonunuecrBo
MowHoOCTb MOTOpa 150 Bt Bpaljarommxcs WeTok

Pbluar perynmpoBkm Ja Heckonb3siline HOXKH
rycroTbl COKa dnekTpuueckmii kabenb

Akceccyapbl B KOMMNJIeKTe

Ultem
Cepbilit
MnacTuk

Cepblii
HaknagHoMm

KpeMoBblIiA, YepHblit,
MacrenbHbI ronyb6o

Hep>xagetowas ctanb

500 mMn

Ja

[a
[a
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o33°SMEY

KyBwWWH ana coka

Cuto c MenkKumMm
OTBEpPCTUAMMU

CUTO C KpPYNHbIMMU
OTBEpCTUAMMU

O6beM KyBLUMHA AN
coka

Kpbiwka KyBLWIXHA AN
coka

Kpbiluka BOPOHKMU

INneKTpuyeckoe noaknroyYeHue

Twn aneKkTpnyecKkoun
BUJIKM

Oa
[a
[a
1n
Ja

Ja

(F;E) Schuko

HoMuHanbHas MowHocTb 150 Bt

HanpsixeHue

JlorncTnueckas nHopmaumsa

AnvHa n3pnenus
LUiunpuHa nspenua (MM)
BbicoTa nsgenua (MMm)
Pa3mepbl npoaykTa

LUvpuHa nogapoyHoii
KOpPO6KM

Fny6mHa nogapo4YHoM
KOpPO6KM

BbicoTa nogapoyHOMn
YNaKoBKM

LLivpyHa ynakoBKMU (MM)

220-240B

171 mm
270 MM
413 MM
171x270x413 MM
395 MM

295 MM

345 MM

410 MM

MaTtepuan KyBLUMHA ANA
COKa

MaTepuan KpbIlKK
3arpy3ouHoii BOPOHKMN

Tonkartenb
LLleTkn AN YNCTKH

MaTepuan yncrawmx
LWeToK

MaTtepuan Tonkartens

YacroTta ToKka

AnviHa aneKTpu4YyecKkoro
Kabens

Fny6buHa ynakoBku (MM)
BbicoTa ynakoBku (MM)

LLivpuHa ynakoBKH
[ArOWMDI]

FnyébuHa ynakoBKu
[AaroiiMu]

BbicOoTa ynakoBKM
[Aaroiimu]

Bec HeTTO (KTI)
Bec 6pyTTO (KI)

Mnacruk

Mnacruk

Oa
2
Mnacruk

Mnacrtuk

50y
im

310 MM
372 MM
16.14"

12.20"
14.65"

7,400 kr
10,240 kr

SMEG SPA

15.01.2025
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