

SJF01RDEU

Категория	Приготовление пищи
Семейство продуктов	Шнековая соковыжималка
Тип	Шнековая соковыжималка
Версия	EU
EAN-код	8017709224318



Эстетика

Эстетика	Стиль 50-х г.г.	Материал шнека	Ultem
Цвет	Красный	Цвет воронки	Серый
Отделка	Глянцевый	Материал загрузочной воронки	Пластик
Материал корпуса	Пластик	Цвет электрического кабеля	Серый
Цвет основания	Хромированный	Логотип	Накладной
Материал основания	Пластик	Другие доступные цвета	Кремовый, Черный, Пастельный голубой
Материал камеры для отжима	Tritan™		

Управление

Тип управления	Рычаг	Материал рычага	Нержавеющая сталь
-----------------------	-------	------------------------	-------------------

Технические характеристики

Система отжима	Технология медленного отжима	Объем камеры для отжима	500 мл
Тип мотора	Индукционная	Вращающиеся щетки	Да
Кольцо против капель	Да	Количество вращающихся щеток	4
Мощность мотора	150 Вт	Нескользящие ножки	Да
Рычаг регулировки густоты сока	Да	Электрический кабель	Да

Программы/ функции

Число оборотов в минуту 43 об./минуту

Функция Реверс Да

Аксессуары в комплекте

Кувшин для сока	Да	Материал кувшина для сока	Пластик
Сито с мелкими отверстиями	Да	Материал крышки Загрузочной воронки	Пластик
Сито с крупными отверстиями	Да	Толкатель	Да
Объем кувшина для сока	1 л	Щетки для чистки	2
Крышка кувшина для сока	Да	Материал чистящих щеток	Пластик
Крышка воронки	Да	Материал толкателя	Пластик

Электрическое подключение

Номинальная мощность	150 Вт	Длина электрического кабеля	1 м
Напряжение	220-240 В		
Частота тока	50 Гц	Тип электрической вилки	(F;E) Schuko

Логистическая информация

Длина изделия	171 мм	Глубина упаковки (мм)	310 мм
Ширина изделия (мм)	270 мм	Высота упаковки (мм)	372 мм
Высота изделия (мм)	413 мм	Ширина упаковки [дюймы]	16.14 "
Размеры продукта	171x270x413 мм	Глубина упаковки [дюйми]	12.20 "
Ширина подарочной коробки	395 мм	Высота упаковки [дюйми]	14.65 "
Глубина подарочной коробки	295 мм	Вес нетто (кг)	7.400 кг
Высота подарочной упаковки	345 мм	Вес брутто (кг)	10.240 кг
Ширина упаковки (мм)	410 мм		